13.2 e 13.3 do Compromisso Arbitral. 

VIII. QUANTIA EM DISPUTA 

8.1. Considerando o Requerimento de Arbitragem apresentado pela Requerente, tendo a Requerida 
se reservado o direito de se manifestar sobre o tema em momento oportuno, o valor em disputa 
equivale a R$ 203.660.000,00 (duzentos e três milhões, seiscentos e sessenta mil reais).  

IX. PONTOS LITIGIOSOS A SEREM RESOLVIDOS 

9.1. O Tribunal Arbitral deverá decidir as questões necessárias para resolver os pedidos das Partes 
conforme indicados acima. Em todos os casos, os pontos controvertidos a serem resolvidos serão